

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Calegari, s/nº - São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 3742 0200 - CNPJ 36.350.312/0001-72

PORTARIA Nº 9.076, DE 23 DE JUNHO DE 2025

Nomeia Membros para compor a equipe técnica do Organismo de Políticas para Mulheres — OPM, do Município de São Domingos do Norte/ES.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o memorando nº 068/2025/GP, protocolizado sob o nº 4153, de 23 de junho de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Membros para compor a equipe técnica do Organismo de Políticas das Mulheres – OPM, do Município de São Domingos do Norte/ES:

a) Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social.
 Roseneli Peisino – Matric. nº 6734 – Assistente Social
 Jussara Bona Medici Giuberti – Matric. nº 6808 - Psicóloga

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Norte - ES, em 23 de junho de 2025.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal